¶ CX. ¶

qualche inconveniente , ne ha parso per obviar ali som-
dali & per proveder ad quello la justitia permette, com-
mitter questa cosa ad vuij absque tamen infamia no-
ta dicti Regij Auditoris : Et pertanto vi dicimo &
ordinamo per tenor de la presente che ve debbiate con-
ferir personalmente in dicti lochi & in primis prove-
dendo che non succeda scandalo alcuno , esequerrite
quanto in le dicte nostre lettere a vuij directe se contene
& ministrarite celere & expedita justitia a le dicte parte
sopra la dicta differentia , & reassumpto processu & acti-
tatis in dicta causa in terminis in quibus esse reperiun-
tur , modo che non nge resti causa de justa querela ma sia
castigo ali delinqüenti & ali altri exemplo , overo con-
sultarrite nuij de progressi secondo ad vuij meglio pa-
rrera che per la presente ve damo & concedimo le vice
& voce prescritta nostra in premissis & circa ea & co-
mandamo ad tutti Officiali Sindici Universita & hu-
muni de qualunque grado se siano ali quali spederrà
che in le cose prediche ve debbano donar omne adjuto
& favore oportuno & necessario non fando lo contrario
sotto la desgrazia Regia & pena de mille ducati & per-
chè non habbiate vacar in le cose prediche ad vostre pro-
prie spese , ve stabilimo salario de due ducati el di-
juxta la forma de la Regia Pragmatica dal di parterrite
da Napole fin che vacarrite in le cose prediche lo qual
salario volimo ve sia pagato da le parte pro rata contin-
gente . Datum in Castello novo Neapoli die quarto men-
sis Octobris millesimo quincentesimo octavo -- El Con-
de Lugartheniente -- Dominus Locumtenens Genera-
lis mandavit mihi Petro Lazaro Dexea -- Vudit Lonc-
Reg. Commissione per lo magnifico Antonio Joanne
Mercer U. J. Doctor Magne Curie Vicarie per la causa
de Notar Tomaso Mastro Jodice , Goffredo Boccapanola
& Jo: Vincentio Melazzo con lo Regio Perceptor de Ter-
ra de Bari . Adest Sigillum impressum .

Ex-

¶ CXI. ¶

*Extracta est praesens copia ab ejus originali, cui me refero, & per me conservatur in v. vol. Scripturarum foren-
fiam, meliori collatione semper salva &c. Et in fidem
Ego Notarius Antonius Pennino de Neap. sign. rog. &c.*

XLI.

Eodem die septimo mensis Septembris XI. Indictionis millesimo quincentesimo trigesimo septimo Neap. nobis &c. personaliter accersitis ad Sedile Capuanum Civitatis Neap. & dum essemus in dicto sedili, ubi nobiles viri ejusdem more solito pro negotiis publicis dicti sedilis congregari solent, inventisque per nos inibi ac in nostri praesentia ~~comitatu nobilium vii~~ Dominus Petrus Carbonus, Nicolaus Maria Latro, & Franciscus de Milatio de sex Deputatis subrogati super regimine dicti Sedilis Capuani Dominio Dominicus de Marra, Donatus de Marra, Joannes Franciscus Brancia, Joannes Thomas Piscicello, Joannes Franciscus Ulcani, Luysius Galeota, Marzeus de Summa, Dominus Matius Capece, Scipio Capece, Jacobus Tomacellus, Dominus Marinus Caraziulus, Nicolaus Antonius Crisanus, Dominus Andreas Filomarini, Nicolaus Minutulus, Dominus Carolus Latro, Berardinus Loffredo, Dominus Joannes Minutulus, Franciscus Sconditus, Dominus Petrus Cassanus, Angelus Tomacellus, ~~Dominus Iacques Paffarellus~~, Jacobus Boccaplanola, Dominus Nicolaus de Arcellis, Dominus Nicolaus Galeota, & Fabritius Caraziulus maiorem & saniorem partem ejusdem sedilis, immo totum dictum Sedile facientes, & representantes, ut dixerunt, congregati & coadunati in unum, asseruerunt coram nobis, magnificos viros Joannem Seripando, & Baptistam Caraziulo finivisse regimen & gubernationem Sanctæ Mariæ Charitatis, & unanimiter fecerunt, & creaverunt pro sequenti anno Extauritarios, & Procuratores dictæ Ec-